TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 2208/2014

PREGÃO PRESENCIAL N.º 132/2014 – MENOR PREÇO POR ITEM

 O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais e considerando as razões apresentadas pela Secretaria de Finanças e

planejamento, conforme C.I. nº 300/2014 anexa ao Processo Licitatório nº

2208/2014, após conhecimento de fato superveniente ao julgamento do

certame. Resolve:

 REVOGAR o Processo Licitatório em epígrafe, com fundamento no

artigo 49 e seguintes da Lei 8.666/93, que tem por objeto a Aquisição de

Servidor para atender as necessidades de gerenciamento do Sistema Gestor de

ISSQN, composto pelos módulos de Nota Fiscal de Serviços Eletrônica e

Declaração Mensal de Serviços Eletrônica, para funcionamento online em

ambiente web (internet).

Ubiratã-Pr, 11 de Julho de 2014.

Município de Ubiratã

Prefeito